43/2023, referente à supressão dos postos e das horas eventuais relativos aos serviços
de desinfecção (postos/horas covid - itens 22 e 24), em atendimento ao que determina
a portaria pres/inss nº 1.727, de 18/06/2024, e consoante o item 10.9.1 do termo de
referência, perfazendo o total mensal estimado de r$ 391.993,12 (trezentos e noventa
e um mil novecentos e noventa e três reais e doze centavos) , a partir de 28/09/2024,
nos termos do art. 65, inciso i, alínea "b", e § 1º, da lei nº 8.666/93.. Vigência:
28/09/2024 a 20/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 5.067.191,45. Data
de Assinatura: 26/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 26/09/2024).

[...]

Pelo presente edital, frustradas as tentativas de notificação pessoal ou postal,

fica o Sr. Edson Ferreira da Silva, notificado para, no prazo de 15 (quinze) dias a contar da
data de publicação deste edital, efetuar o pagamento da penalidade pecuniária imposta no
valor de R$ 45.128,49 (quarenta e cinco mil, cento e vinte e oito reais e quarenta e nove
centavos). A penalidade é decorrente de decisão definitiva relativa ao Auto de Infração nº
15/2018/PREVIC, de 04/05/2018, apreciado na 74ª Sessão Ordinária da Diretoria Colegiada,
realizada em 25/03/2022, publicada no DOU nº 60, seção 1, pag.